
1e wijziging verordening kwijtschelding gemeentelijke belastingen en

heffingen 2017

Gelet op de gemeentewet

 

Besluit:

 

De 1e wijziging van de verordening kwijtschelding gemeentelijke belastingen en heffingen 2017 vast

te stellen.

 
Bijlage 1 behorend bij het besluit van de raad van de gemeente Nieuwkoop van 9 maart 2017 en als

zodanig gewaarmerkt door de griffier.

 

1e wijziging van de verordening kwijtschelding gemeentelijke belastingen en heffingen 2017

 

Artikel I

 

In artikel 1 wordt:

 

• de afvalstoffenheffing als bedoeld in artikel 4 en 4a van de Verordening afvalstoffenheffing 2017;

 

vervangen door

 

• de afvalstoffenheffing als bedoeld in artikel 4a en 4b van de Verordening afvalstoffenheffing 2017;

 

Artikel II

1. Deze wijziging van de verordening kwijtschelding gemeentelijke belasting en heffingen kan worden

aangehaald als de 1e wijziging van de verordening gemeentelijke belasting en heffingen 2017;

2. Deze wijziging van de tarieventabel treedt in werking op de eerste dag na haar bekendmaking;

3. De datum van ingang van heffing is 1 januari 2017.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van, donderdag 9 maart 2017, nummer

2017-018

E.R. van Holthe, griffier

Nr. 115024

GEMEENTEBLAD 5 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwkoop

Gemeenteblad 2017 nr. 115024 5 juli 20171


